
Диплом
участника

награждается

Грачева Вероника Михайловна

Краснодарский край, Калининский район, станица Андреевская.
МБДОУ д/с№11 станицы Андреевской

за участие в

Международном творческом конкурсе "Престиж"

Номинация
Я - художник

название работы:
Вечерний город

Возрастная категория участника: 4-5 лет лет

Председатель организационного
        комитета, главный редактор А.Е. Степанов

19.06.2019 г. Санкт-Петербург Д-0015426 № 15426



Диплом
куратора

награждается

Исмаилова Пери Магамедхановна

Краснодарский край, станица Андреевская.
МБДОУ д /с №11 станицы Андреевской

Воспитатель

за подготовку участника

Международного творческого конкурса "Престиж"

Номинация
Я - художник

Возрастная категория участника: 4-5 лет лет

Председатель организационного
        комитета, главный редактор А.Е. Степанов

19.06.2019 г. Санкт-Петербург Д-0015426 № 15426



Международный образовательный портал 
«Престиж»

ВЫПИСКА из приказа о награждении № В-33 от 19.06.2019

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса "Престиж", в номинации Я - художник
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному
протоколу:

ФИО Организация Название работы Номер документа
Грачева Вероника

Михайловна,
 куратор: Исмаилова

Пери Магамедхановна

МБДОУ д/с№11
станицы Андреевской

Вечерний город Д - 0015426 № 15426

2. Технической группе международного образовательного портала 
«Престиж» опубликовать и выдать наградные документы участникам
конкурса согласно сводному протоколу.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель организационного
        комитета, главный редактор А.Е. Степанов


